adscripció  a  l’execució  del  contracte  una 
persona directora de lleure amb una experiència superior a la mínima exigida (1 
mes de durada).

Els resultats són els següents: 

Ajuntament de Pals

- Tot Oci 2022, SL  

a) Oferta qualitativa

Oferta (IVA no inclòs)
En lletres Cinquanta-quatre mil vuit-cents euros
En xifres 54.800,00€

IVA (10%)
En lletres Cinc mil quatre-cents euros 
En xifres 5.400,00€

Oferta (IVA inclòs)
En lletres Seixanta mil dos-cents vuitanta euros
En xifres 60.280,00€

b)  Experiència  en  la  direcció  de  lleure:  adscripció  a  l’execució  del  contracte  una 
persona directora de lleure amb una experiència superior a la mínima exigida (1 mes 
de durada): Sí

- Diversport, SL  

a) Oferta qualitativa

Oferta (IVA no inclòs)

[...]

adscripció  a  l’execució  del  contracte  una 
persona directora de lleure amb una experiència superior a la mínima exigida (1 mes 
de durada): Sí

Ajuntament de Pals

- Anima’ns Educació i Esport, SL      

a) Oferta qualitativa

Oferta (IVA no inclòs)
En lletres Cinquanta-vuit mil euros
En xifres 58.000,00€

IVA (10%)
En lletres Cinc mil vuit-cents euros 
En xifres 5.800,00€

Oferta (IVA inclòs)
En lletres Seixanta-tres mil vuit-cents euros
En xifres 63.800,00€

b)  Experiència  en  la  direcció  de  lleure:  adscripció  a  l’execució  del  contracte  una 
persona directora de lleure amb una experiència superior a la mínima exigida (1 mes 
de durada): Sí

- Aram Empordà  

a) Oferta qualitativa

Oferta (IVA no inclòs)
En lletres

Cinquanta-dos  mil  dos-cents  noranta 
euros

En xifres 52.290,00€

IVA (10%)
En lletres Zero euros 
En xifres 0,00€

Oferta (IVA inclòs)
En lletres

Cinquanta-dos  mil  dos-cents  noranta 
euros

En xifres 52.290,00€

b)  Experiència  en  la  direcció  de  lleure:  adscripció  a  l’execució  del  contracte  una 
persona directora de lleure amb una experiència superior a la mínima exigida (1 mes 
de durada): Sí

Es  detecta  que,  malgrat  es  fa  constar  en  la  documentació  que  regeix  la  present

[...]

perquè en un termini màxim de dos dies hàbils a comptar a partir de l’endemà de la 
recepció del present requeriment, formuli els següents aclariments: 

- Indicació de l’import de l’IVA, en xifres i en lletres, a raó d’un deu per cent (10%) de 
l’import ofert, de cinquanta-dos mil dos-cents noranta euros (52.290,00€). 

32.  El  29  d’abril  de  2025  (2025-S-RE-1304)  es  notifica  el  requeriment  a  Aram 
Empordà.  En  conseqüència,  el  2  de  maig  de 2025  venç  el  termini  per  a  evacuar 
aquest. 

33. El 2 de maig de 2025 (2025-E-RE-1195) Aram Empordà presenta una instància en

[...]

ha retirat la seva oferta, procedint-se a sol·licitar la mateixa documentació a la persona 
licitadora  següent,  per  l'ordre  en  que  hagin  quedat  classificades  les  ofertes,  i  en 
particular, la següent: 

a) Document justificatiu d’haver constituït la garantia definitiva, per un import de dos 
mil  set-cents  quaranta  euros  (2.740,00€),  a  raó  d’un  cinc  per  cent  del  preu 
d’adjudicació, IVA exclòs. 

b) Documentació acreditativa de tenir contractades les assegurances requerides en el
PCAP.

c)  Proposta  de  procediment  d’inscripció,  adjuntant  models  de  la  documentació  a

[...]

RE-1264) la mercantil Tot Oci 2022, SL, presenta la documentació següent: 

a) Document de constitució de garantia definitiva, mitjançant retenció en el preu en 
les successives factures emeses per la persona contractista, fins arribar a la xifra 
de dos mil set-cents quaranta euros (2.740,00€), a raó d’un cinc per cent del preu 
d’adjudicació, IVA exclòs. 

b) Documentació acreditativa de tenir contractades les assegurances requerides en el 
PCAP.

c) Proposta  de  procediment  d’inscripció,  amb  els  models  de  la  documentació  a 
utilitzar.